
 

 
 
 

_____________________________________________________ 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ  

Luděk Skalický, DiS., starosta obce Výprachtice 

v y h l a š u j e 

v souladu s ustanovením § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

výběrové řízení na obsazení pozice: Referent(ka) stavebního úřadu 
 pracovní poměr na dobu neurčitou  

 

Místo výkonu práce: Obecní úřad Výprachtice, 561 34 Výprachtice 3 
 

Předpokládaný termín nástupu: 1. 7. 2025 
 

Předpoklady:  
• státní občanství ČR, popř. občanství cizího státu s trvalým pobytem v České republice 
• věk minimálně 18 let 
• způsobilost k právním úkonům 
• znalost českého jazyka 
• bezúhonnost ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 zákona č. 312/2002 Sb. 
• splnění předpokladů pro výkon správních činností dle zvláštního právního předpisu 

 

Požadavky:  
• vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání stavebního nebo technického směru 
• znalost práce s PC 
• řidičské oprávnění skupiny B 
výhodou: 
• praxe ve veřejné správě  
• ZOZ při územním rozhodování a při rozhodování na úseku stavebního řádu a vyvlastnění  
• výborné organizační a komunikační schopnosti 

 

Uchazeč předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 
jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození uchazeče, státní příslušnost uchazeče, 
místo trvalého pobytu uchazeče, číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, 
jde-li o cizího státního občana, datum a podpis uchazeče, kontaktní spojení (adresa, telefon, email). 
 
K přihlášce je nutno přiložit: 

• strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a 
odborných znalostech a dovednostech, 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, lze ho nahradit čestným 
prohlášením o bezúhonnosti, u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující 
bezúhonnost vydaný domovským státem (pokud takový doklad domovský stát nevydává, 
doloží se bezúhonnost čestným prohlášením), 

OBECNÍ  ÚŘAD VÝPRACHTICE 
561 34 Výprachtice č.p. 3 

 
Tel.: 465 391 132, 736 535 787   DS: sribv9y    e-mail: starosta@obec-vyprachtice.cz 



• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, kterou lze při podání přihlášky 
připojit v prosté kopii, 

 
Popis činnosti:  
výkon činností stavebního úřadu, zabezpečení výkonu státní správy, vykonávání správních činností 
ve věcech povolování záměrů nebo zařízení, jejich změn, vydávání kolaudačních rozhodnutí, 
povolování a nařizování odstranění staveb a poskytování předběžných informací v rámci své 
působnosti. 
 
Platové podmínky: 
řídí se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů).  
 
Své přihlášky v písemné podobě doručte nejpozději do 16. 5. 2025 do 13:00 hod na adresu: 
Obecní úřad Výprachtice, 561 34 Výprachtice 3. 
 
Obálku označte: „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ SU“. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení i bez uvedení důvodu kdykoliv v jeho průběhu 
zrušit, nebo neuzavřít pracovní smlouvu s žádným ze zájemců, kteří doručili přihlášku. 
 

Poskytnuté osobní údaje uvedené v přihlášce budou zpracovávány výhradně pro účely tohoto 
výběrového řízení v souladu s platnými právními předpisy. 
Náležitosti přihlášky jsou povinně poskytovanými údaji v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb.,       
o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů. Poskytnuté osobní údaje 
budou zpřístupněny pouze zaměstnancům zajišťujícím administraci výběrového řízení a členům 
výběrové komise. 
Po skončení výběrového řízení budou neúspěšným uchazečům vráceny přílohy zaslané s přihláškou 
do výběrového řízení. V případě, že se zásilka vrátí jako nedoručená, budou všechny dokumenty 
uchazeče skartovány. 
Podle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých 
zákonů, nesou uchazeči náklady, které jim účastí ve výběrovém řízení vznikly. 
 

Ve Výprachticích 28.04.2025 

 
 
 

…………………………... 
Luděk Skalický, DiS. 

starosta 
 

 


		2025-04-28T14:39:33+0200




